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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34126401E

2. Data e Regjistrimit 26/05/2023
3. Emri i Subjektit AB WORKING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje   FIER, HYSGJOKAJ, RRUGA E 
CANAKAJVE, BANESA NR.1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Ndermjetesim punesimi dhe formim professional perfshire 

leshimin e certifikatave te pjesemarrjes. 2. Import eksport te 
produkteve te ndryshme industriale e ushqimore . 3. 
Ndertime civile e industriale. 4. Shitblerje pasurish te 
paluajtshme civile dhe industriale. 5.Shoqeria mund te kryeje 
donacione per ente si publike ashtu edhe private, 
shoqatave,OJQ-ve si ne Shqiperi ashtu edhe ne te gjithe 
boten. Mundet gjithashtu te kryeje te gjitha operacionet 
tregtare, financiare, mobiliare e imobiliare qe eventualisht 
konsiderohen te nevojshme dhe opportune per te arritur ose 
nxitur permbushjen e objektit social. 
Abdyl Tabaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/05/2023                Deri: 28/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AbdylTabaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: keltixhani@hotmail.com  
Telefon: 0692027173  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-119581-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-122012-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Abdyl Tabaku")                      Nga data 
"29/05/2023             Ne daten "28/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Kastriot Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 23/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEFF586-13FB-4F79-A238-1BBFBAFED9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB05912F-ACE3-4EE1-8AF7-93DCC1CB97AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F7E738-D36F-473F-9CE9-1ED0C9591B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E8251CE-94CC-4544-819A-2AEA43054E34

